12.4.1603 - 1603 a 12 d'Ap.le sabato … f. 438 A fabritio s.ta fede pittore d.ti quattordici tt. tre gr. 16, et per lui 
ad Gio: ant.o galluccio diss.o seli pagano per tante pietre, rapillo, asche et mau.so fattoli lavorare, et portare 
in sua fabrica la quale si fa per lui sita accosto la casa d'ant.o eugelio, et per esso a Benigno Ciminello per 
alt.ti a lui c.ti d. 14.3.16 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 33, p.236; Pinto, Ricerca 2019). 

15.4.1603 - 1603 a 15 d'Ap.le Martedi … f. 438 A fabritio santa fede pittore d.ti sei, et per lui a Benigno 
Ciminello diss.o per alt.ti a lui con.ti d. 6 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 33, p.245; Pinto, Ricerca 
2019). 

17.4.1603 - 1603 a 17 d'Ap.le Giovedi … f. 438 A fabritio santafede pittore d.ti nove tt. 1.8, et per lui a 
Benigno Ciminello diss.o sono per alt.ti spesi per esso per diversi residui de fabricatori, et di m.ro d'Ascia li 
quali hanno lavorato in sua casa che si fa per lui accosto la casa d'Ant.o eugelio d. 9.1.8 (ASBN, Banco dello 
Spirito Santo, g.m. 33, p.251; Pinto, Ricerca 2019). 

2.6.1603 - 1603 a 2 di Giugno Lunedi … f. 629 A Benigno Ciminello d.ti diece, et per lui a marco mele 
diss.o sono per alt.ti, et per esso a Giordano Cessena diss.ro sono a comp.to di quanto li deve per insino 
all'ult.o d'ap.le 1603 per causa dela locatione fattali di quattro camare, site nella Strada delli pellegrini, 
dec.do essere stato sodisfatto del tutto ut s.a con firma del d.o giordano a lui con.ti d. 10 (ASBN, Banco dello 
Spirito Santo, g.m. 32, p.319; Pinto, Ricerca 2019). 

29.12.1603 - 1604 a 2 Gen.ro et fù a 29 di xbre 1603 lunedi f. 217 A fabritio S.tafede pittore d.ti otto et per lui 
a Benegno Ciminello, diss.o per altr.ti a lui c.ti d. 8 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 35, p.6; De 
Mieri, Ricerca 2020). 
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2.6.1604 - 1604 a 2 di Giugno Mercordi … f. 245 A Benigno Ciminello d.ti nove et g.a 17 Et per lui ad Ant.o 
Jennarello, diss.o sono per tanti have pagati per esso a pietro paulo punzo, et à pacilio de pascale per tante 
giornate de fabricatori et per sfrattatura de terreno che hanno fatto in uno peczo de terreno censuatoli per 
l’her. de lonardo Campanile sotto la casa del cons.o giczarello a lui c.ti d. 9.-.17 (ASBN, Banco dello Spirito 
Santo, g.m. 35, p.926; Pinto, Ricerca 2022). 

1.9.1604 - 1604 a p.mo Sett.re … f. 440 A Gio: Antonio Galluccio d.ti cinquanta, E per lui à Benigno 
ciminello d.e per lo prezzo di gn.o d.ti 4 vendutoli sop.a suoi beni stabili, et int.e m.te Instro Rogato per 
mano di N.r Marc’ant.o di Vivo di Napoli al quale si refere d. 50 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 45, p.84; 
Pinto, Ricerca 2021).